
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 1-9

2 入札方法

3 工事名

4 施行場所

5 指名区分 舗装 12者

6 入札執行日時 令和2年6月12日 9:00

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 100,961,000円

9 最低制限価格(税抜) 89,787,000円

10 工事発注課

第１回 第２回 第３回

103,000,000 100,500,000

104,800,000 辞退

102,600,000 100,500,000

101,500,000 100,500,000

102,600,000 100,800,000

103,000,000 辞退

105,000,000 辞退

102,500,000 辞退

103,000,000 辞退

101,000,000 100,000,000 落札

102,600,000 100,500,000

108,000,000 100,900,000

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和2年6月18日 から

令和2年12月25日 まで

令和2年12月7日 131,045,200円

変更理由

指名競争入札

高田地区区画整理関連市道補修工事（その２）

陸前高田市高田町字荒沢地内ほか

４号棟第６会議室

復興局市街地整備課

入札金額（円、税抜）

かねまつ・横田経常建設共同企業体

喜多建設・及常建設舗装共同企業体

㈱共立土木・髙惣建設㈱経常共同企業体

金野舗装共同企業体

熊谷土木・岩手ニチレキ共同企業体

㈱西條工務・㈱栄組経常建設共同企業体

佐武・佐藤渡辺舗装共同企業体

鈴木建設㈱・板谷建設㈱舗装工事共同企業体

高田・佐賀共同企業体

㈱長谷川建設

㈱丸常工業・㈱佐々木組経常建設共同企業体

山徳建設・東北ニチレキ工事共同企業体

備　　　　考

陸前高田市竹駒町字仲の沢17番地1

㈱長谷川建設

契　約　状　況 履　行　時　期

現場精査による施工延長の延伸及び交通誘導員の実績
増による金額の増

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和2年6月17日 110,000,000円

第１回変更


